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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przeżywamy dzisiaj IV Niedzielę Wielkiego Postu w tradycji kościoła zwaną Niedzielą Radości. Bliskośd 
Zmartwychwstania Pana Jezusa ma dodad nam nadziei i otuchy. Dzisiejsza kolekta jako specjalna przeznaczona będzie 
na remont kancelarii parafialnej. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA –29 MARZEC 2025r. 

1800 Za + Stanisława Melka, syna Stefana, Marię i Wiktora Pielesz, + z rodziny, pokrewieostwo, d.w.c. 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 30 MARZEC 2025r. 

700 
Za + Jerzego Waler w 10 rocz. śm., rodz. Jadwigę i Wojciecha, siostrę Małgorzatę, brata Alojzego, Monikę i Jana 
Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, dwc. 
Za + Leokadię Jarzembowską, męża Antoniego, Sylwestra Skibniewskiego, Andrzeja Bizonia 

900 
Za ++ w tym m-cu: Irenę Świder, Bogusława Batkowskiego, Marię Gajda, Antoninę Skotnica, Michała Dudek, 
Bronisława Jagusz, Rozalię Dziedzicką 

1030 
Za + córkę Iwonę Ptak w 14 rocznicę śmierci, Bronisławę Fojcik w kolejną rocznicę śmierci, Maksymiliana 
Fojcik, Annę i Józefa Szlachta, d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Różaocowej i Wszystkich Świętych, z okazji 85 
rocznicy urodzin Heleny Zoremba, dziękując za zdrowie i otrzymane łaski, prosząc o błogosławieostwo Boże dla 
całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 

Za + Adama Brzezioskiego na pamiątkę urodzin – of. od żony, dzieci i wnuków 
Za + Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z pokrewieostwa, + sąsiadów,  
+ księży i siostry zakonne, d.w.c. 
Za + Huberta Żogała w rocznicę śmierci, żonę Walburgę, + z pokrewieostwa z obu stron, d.w.c. 
Za + Danutę Jurdeczka, męża Mariana, synów Krzysztofa i Mariusza, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 31 MARZEC 2025r. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
 

1800 
Za + Emila i Gertrudę Piksa, Hermana i Helenę Frysz, siostrę Dorotę, Gertrudę Jucha, + dziadków i chrzestnych 
Za + Alojzego i Marię Mandrysz, syna, 3 córki, 4 wnuków, Józefa Piksa, rodziców, Janusa Wiesebach, Henryka 
Mandrysz, Gabrielę i Jerzego Menzel 

WTOREK – 01 KWIECIEO 2025   

700 

Za + Stanisława Skibioskiego 
Za + Michała Dudek – of. od siostrzeoca Stanisława Karcz 
Za + Małgorzatę i Tadeusza Witkowski, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Witkowski, Holesz, 
Kierooski, d.w.c. 

ŚRODA – 02 KWIECIEO 2025r.  

1800 

Za + Hilarię Spandel, męża Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodzin Koźlik, Spandel, Lidię 
Borowczyk, Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Helenę Adamek na pamiątkę urodzin, męża Franciszka, Irenę, Pawła i Romualda Pistelok, Justynę  
i Ludwika Pomykoł, + z rodzin Adamek, Pistelok, Czejarek, Hap, d.w.c. 
Za + Marię Rduch na pamiątkę 97 urodzin ziemskich, męża Edwarda, wnuka Sebastiana, krewnych, d.w.c. 
Za + Helenę Łysikowską, Stanisława Goraus, d.w.c. 
Za + Henryka Kisielewskiego, Annę i Adolfa Piksa, + z rodzin Kisielewski, Piksa 
Za + Lidię Borowczyk w 4 rocznicę śmierci, Ireneusza Kosioskiego, Annę Kłosok, + z rodziny Lodwich 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 03 KWIECIEO 2025r.  

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 04 KWIECIEO 2025r.  

  700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

  730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

  800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1700 Droga Krzyżowa 

1800 
Za + Franciszkę i Klemensa Herman, syna Józefa, zięcia Józefa Płachno, + z rodziny Herman i Kąsek 
Za + Jana i Wiktorię Kąsek, pokrew., syna Antoniego, dziadków, Bronisława Dul, syna Bronisława, dziadków 
Za + Marię Gajda – of. od rodziny Płachno 

I SOBOTA – 05 KWIECIEO 2025r.  

1630 Różaniec wynagradzający NMP 
1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

1900 ŚLUB 
V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 06 KWIECIEO 2025r.  

700 Za + Leona i Annę Orszulik w rocznicę śmierci, Elżbietę i Józefa Boryś, + z rodziny, d.w.c. 

900 

Za + Bogumiła Ciesielskiego, rodziców Zofię i Mariana, braci Mirosława i Teodora, Marię, Gertrudę, Ludwika, 
Bernadetę Poloczek, Zofię Szczotka, Helenę Stana, Martę Janiak, d.w.c. 
Za + syna Krzysztofa Rózga w 7 rocznicę śmierci, dziadków, babcię Helenę Rózga na pamiątkę urodzin, 
Ferdynanda, + z rodziny Rózga, Szmalec, d.w.c. 

1030 

Za + Michała Dudek – of. od rodziny Stanków z Lipia 
Za + Annę Matlak w 2 rocznicę śmierci 
Za + Sylwestra Skibniewskiego jako ostatnie pożegnanie dla rodziny i znajomych, ojca Jerzego, wujka 
Mirosława, chrzestnego Jerzego Sochackiego, wujka Marka Janaszaka 

1200 
Za + Józefa Majka w 18 rocznicę śmierci, rodziców, 4 braci, bratowe – of. od Ireny z mężem i wnukami 
Za + Klarę Frysz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Włodzimierza Rutkowskiego, rodziców, teściów, brata, szwagra, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1300 CHRZEST ŚW.: Stanisław Brzykcy 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 
Za + Stanisławę Gołąb, braci Mieczysława, Tadeusza, Czesława, Kazimierza Gołąb, bratowe Martę, Władysławę, 
Barbarę Gołąb, Marię i Mieczysława Kuboo, Adele i Stanisława Derlaga, dziadków z obu stron, + z rodziny 
Gołąb, Krakowski, Kuboo, Derlaga, + sąsiadów, znajomych, d.w.c. 

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615.  
o ŚRODA: Msza św. szkolna wraz z Drogą Krzyżową dla dzieci o godz. 1800.  

o W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek i Sobota miesiąca. Zachęcamy do sakramentów świętych. 
o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy św. porannej 
o Odwiedziny chorych będą przed Świętami 16 kwietnia w środę. 
o Od godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o godz. 1700.  
Ekstremalna Droga Krzyżowa, rozesłanie po mszy św. wieczornej o godz. 1900. 

o I SOBOTA: O godz. 930 wyjazd do kościołów jubileuszowych w naszym dekanacie, tj. Matki Kościoła na Arki Bożka, 
sanktuarium Św. Katarzyny i Kaplicy w Zakładzie Karnym w Szerokiej. Zapisy na wyjazd do kościołów 
jubileuszowych w zakrystii. Koszt 20zł. od osoby. Może byd też dojazd własnym pojazdem. 
O godz. 1700 w kościele Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP. 

Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie nabożeostw pasyjnych Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali, można 
składad w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem.  
Prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozid 
dary na probostwo. 
Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary jako kolekta specjalna, przeznaczone na remont kancelarii parafialnej.  

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny. Z tyłu kościoła będą także skarbony na kwiaty do 
Bożego Grobu. 

o W niedzielę 6 kwietnia koncert Pieśni Pasyjnych w wykonaniu Scholi Cantorum Minorum Chosoviensis o g. 1800.  
o Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu – Zdroju zaprasza na Targi Edukacji i Pracy, które odbędą się 3 kwietnia 2025r. 

w godz. 1000 – 1200 w Zespole Szkół Nr 2 im. Wojciecha Korfantego przy ul. Poznaoskiej 1A. 
o W przyszłą niedzielę 6 kwietnia Dzieci Maryi organizują kiermasz przedświąteczny: wypieki domowe i ozdoby 

świąteczne. 
                                           Życzymy łaski pokoju, zdrowia, jedności na czas Wielkiego Postu. 


